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ANEXO Il
Planilla 2

PRESTAMISTA

MONEDA
ORIGINAL

VTO FINAL

STOCK DEUDA

USO DEL
CREDITO

SERVICIOS DEVENGADOS DEL P

RI

AMORTIZACION

INTERESES

I0D0
COMISIONES

GOBIERNO NACIONAL

5.146.234.502

957.464.566

819.097.186

GASTQ:

TESORO NACIONAL

- FONDO FIDUCIARIO PARA EL DESARROLLO PROVINCIAL
- Refinanciamiento Res 1111/23
-10.000 millones Res 1111/23

- FINANCIAMIENTO DE ORGANISMOS INTERNACIONALES DE CREDITO

- FINANCIAMIENTO POR CONVENIOS BILATERALES INTERNACIONALES

- OTROS FONDOS FIDUCIARIOS
- FFFIR Z-0012-17-A
- FFFIR Z-2102-21-A

- OTROS

- RESOLUCION 741

-FGS

- BONO DE CONVERSION

- PROMES
- GOBERNADOR GREGORES
- HIPOLITO IRIGOYEN
- LAS HERAS
- TRES LAGOS

PESOS
PESOS

PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

31/1212024
31/1212024

31/1/2027
31/12/2033

31/1212028

19/11/2020
21/1/2020
26/1/2021
10/1/2022

5.146.234.502

209.104.067
34.498.762
174.605.305

4.937.130.435
3.084.520.170

1.852.583.876
17.389

2.856

542

1210

12.781

957.464.566

22.000.855
22.000.855

935.463.711
772.595.541

162.868.170

819.097.186

25622117
3.066.105
22.556.012

793.475.069
181.488.807

611.986.262

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

- ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS REGIDAS POR B.C.R A,
-BNA

- ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS NO REGIDAS POR EL B.C.RA.

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORGANISMOS INTERNACIONALES

- BID

- BIRF

- OTROS

DEUDA CONSOLIDADA (1)

TITULOS PUBLICOS PROVINCIALES

TITULOS PUBLICOS LOCALES
-Bonos Colocacion Voluntaria

-Bonos Colocacion No Voluntaria

TITULOS PUBLICOS INTERNACIONALES

LETRAS DE LARGO PLAZO ™

Fecha emision Letra 1
Fecha emision Letra2

GARANTIA Y/O AVALES ©

OTROS

- ADELANTOS REGALIAS HIDROCARBURIFERAS
- ADELANTOS REGALIAS HIDROCARBURIFERAS - INTRAMES
- ADELANTOS CANON HIDROCARBURIFERO

DOLARES
DOLARES

TOTAL DE DEUDA PUBLICA PROVINCIAL

5.146.234.502

957.464.566

819.097.186

LETRAS DE CORTO PLAZO ™

Fecha emision Letra 1
Fecha emision Letra2

DEUDA FLOTANTE

PERSONAL

PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
TRANSFERENCIAS
OTROS

(1) Se consigna la Deuda Consolidada que no se encuentre instrumentada mediante Ia emision de Titulos Publicos
(2) Se incuyen aquellos Avales y Garantias en los que el deudor ha incurrido en incumplimiento de pago, con lo cual la provincia como garante ha debido hacerse cargo de la deuda.
(3) Son Letras que cuyo vencimiento se produce mas allé del cierre del eiercicio fiscal, por lo tanto, forman parte del Stock de Deuda (Art. 57 Ley de Administracion Financiera)

(4) Las Letras de Corto Plazo se incluven en el Anexo Il a efectos informativos.




